
MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA
Odbor výstavby a územního plánování

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka
Spis.zn.:              MU-Výst.: 120/2982/2011-Pe
Č.j. : MU-4579/2011
Vyřizuje : Ing.Kristýna Pekařová
Karolinka, dne 14.11.2011
TEL.:
E-MAIL:

571 450 511
su@mukarolinka.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

USNESENÍ

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm.g/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů

z a s t a v u j e

územní řízení zahájené dne 27.7.2011 na základě žádosti, kterou podali MUDr. Miloslav Lehnert, nar. 
11.5.1952 a MUDr. Marcela Lehnertová, nar. 8.7.1955, oba trvale bytem 756 04  Nový Hrozenkov 
795 (dále jen "žadatelé"), ve věci změny využití

pozemku parc.č. 4329/3 v katastrálním území Nový Hrozenkov,

z orné půdy na ostatní plochu.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

MUDr. Miloslav Lehnert, nar. 11.5.1952, 756 04  Nový Hrozenkov 795
MUDr. Marcela Lehnertová, nar. 8.7.1955, 756 04  Nový Hrozenkov 795

Odůvodnění:

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, obdržel dne 27.7.2011 žádost o vydání 
územního rozhodnutí o změně využití území: pozemku parc.č. 4329/2 v katastrálním území Nový 
Hrozenkov, a to z orné půdy na ostatní plochu, kterou podali MUDr. Miloslav Lehnert a MUDr. Marcela 
Lehnertová, oba trvale bytem 756 04  Nový Hrozenkov 795.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 6. září 2011.

V souladu s ustanovením § 87 stavebního zákona stavební úřad opatřením ze dne 1.8.2011 oznámil 
zahájení územního řízení dotčeným orgánů a účastníků řízení podle § 85 odst.1 stavebního zákona. 
Účastníků  řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona bylo oznámení o zahájení územního řízení 
doručeno veřejnou vyhláškou. Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce:

Úřadu městyse Nový Hrozenkov            vyvěšena dne 3.8.2011        sejmuta dne 19.8.2011

Městského úřadu Karolinka                    vyvěšena dne 2.8.2011        sejmuta dne 18.8.2011



Č.j. MU-4579/2011 str. 2

Stavební úřad zároveň vyzval žadatele, aby bezodkladně zajistili na pozemku parc.č. 4329/2 v k.ú. Nový 
Hrozenkov, vyvěšení informace o svém záměru o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, 
včetně grafického vyjádření záměru. 

V průběhu řízení, dne 6.9.2011, se však dostavili žadatelé a svou žádost o vydání územního rozhodnutí o 
změně využití území vzali zpět. Jelikož není další žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební 
úřad řízení zastavil.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

Účastníci řízení:

Městys Nový Hrozenkov, Josef Šarman

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k, podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný 
účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

Pavla  L a k o m á
pověřena vedením odboru výstavby a ÚP

Obdrží:

účastníci dle ust. § 85 odst.1 stavebního zákona  
MUDr. Miloslav Lehnert, Nový Hrozenkov č.p. 795, 756 04  Nový Hrozenkov
MUDr. Marcela Lehnertová, Nový Hrozenkov č.p. 795, 756 04  Nový Hrozenkov
Městys Nový Hrozenkov, IDDS: squbcc4

účastníci dle ust. § 85 odst.2 stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
Josef Šarman, Horňansko č.p. 821, 756 04  Nový Hrozenkov

dotčené orgány
MěÚ Vsetín, odbor výstavby, ÚP a dopravy, Svárov 1080, 755 24  Vsetín
SCHKOB, Nádražní 36, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm

ostatní
Městský úřad Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05  Karolinka
Úřad městyse  Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454

- k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  a o zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup

Toto usnesení o zastavení územního řízení se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.2 stavebního 
zákona veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Karolinka a Úřadu městyse Nový 
Hrozenkov po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup  

   dne: ……………………

   Sejmuto dne: …………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  vyvěšení a sejmutí oznámení.


	USNESENÍ
	ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ



